

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka - Dodatok č.1

Objekt:

**05 - Fotovoltalická elektrárň**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

00306011

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

46233091

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**10 611,31**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**10 611,31**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum – obec Jelka - Dodatok č.1

Objekt: **05 - Fotovoltalická elektráreň**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**10 611,31**

M - Práce a dodávky M

9 473,46

---

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 137,85

---

# ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka - Dodatok č.1

Objekt:

**05 - Fotovoltaická elektráreň**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**10 611,31**

D	M	Práce a dodávky M			9 473,46		
1	K	210021501	Tesnenie káblových prestupov zo sadroperlitu	m2	0,500	552,51	276,25
2	M	2810311850	Prestup pre káble TWP 75 PVC s integrovanou PVC manžetou	ks	3,000	49,46	148,38
3	M	449410004300	Protipožiarna zátka, vonkajší priemer 202 mm	ks	1,000	65,93	65,93
4	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	5,03	5,03
5	M	ZCSMZZ0685RU 721	Zásuvka na DIN lištu	ks	1,000	31,21	31,21
6	K	210120003	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 jedнопólové do 32 A	ks	2,000	4,67	9,34
7	M	CHPV2IU	Poistkový odpojovač s ukazovateľom pre fotovoltaické aplikácie, 2-pól, 1000V DC / 30A, C10(10x38mm)	ks	2,000	19,72	39,45
8	M	EPO000001593	Poistka valcová C10 C10G16 16A 500V 10x38 gG	ks	2,000	0,94	1,89
9	K	210120013	Odpínače valcových poistkových vložiek 22 x 58 trojpólové do 125 A	ks	2,000	8,38	16,77
10	M	345290014100	Odpínač valcových poistiek OPVP 22-3	ks	2,000	40,85	81,70
11	M	345290016300	Vložka poistková VN PV22 100A gG	ks	2,000	2,38	4,76
12	M	178804	Rozvodnica pod omietku, plechové dvvere, bezskrutková svorkovnica, 4 radv. modulov 56	ks	1,000	90,33	90,33
13	K	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	3,000	5,07	15,21
14	M	358220006600	Istič TX3 1P, charakteristika B, 6 A, 10000 A/10 kA, 1 modul	ks	2,000	6,77	13,55
15	M	358220006900	Istič TX3 1P, charakteristika B, 16 A, 10000 A/10 kA, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	5,75	5,75
16	K	210120403	Istič vzduchový dvojpólový do 63 A	ks	1,000	7,85	7,85
17	M	358220027900	Istič TX3 2P, charakteristika B, 16 A, 10000 A/10 kA, 2 moduly	ks	1,000	14,04	14,04
18	K	210120410	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	1,000	7,22	7,22
19	M	358230010300	Prúdový chránič TX3 2P, 100 A, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	1,000	134,86	134,86
20	K	210130102	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 40 A	ks	1,000	9,07	9,07
21	M	358210001000	Stýkač inštalračný 2P, 40A, 2 NO, cievka 24 V, 2 moduly	ks	1,000	73,39	73,39
22	K	210193084	Domova rozvodnica do 72 M povrchová montáž	ks	1,000	20,99	20,99
23	K	210411181	Montáž prepäťovej ochrany	ks	2,000	8,96	17,92
24	M	412271	ENERGY QUALITY ,ZVODIČ T1+T2 12,5KA 2P,Legrand	ks	1,000	109,22	109,22
25	M	8595090536703	Zvodič prepätia pre fotovoltaické systémy (pre oba póly), do 1000 V DC, 40 kA (8/20)	ks	1,000	128,06	128,06
26	K	210501015	Montáž kotevného systému pre rošt na fotovoltaické panely na plochej streche	súb.	20,000	2,89	57,73
27	M	592170002200	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	20,000	8,96	179,17
28	K	210501100	Montáž fotovoltaického panela na rošt	Wp	3 200,000	0,41	1 324,80
29	M	00917-001	Sieťová ochrana U-f guard	ks	1,000	310,22	310,22
30	M	346510000100	Fotovoltaický polykryštálický strešný panel, 320Wp	ks	10,000	251,30	2 512,98
31	K	210501250	Montáž a zapojenie meniča napätia z DC/AC	súb.	1,000	43,93	43,93
32	M	PVBM0824--	Striedač ON-GRID 3,5kW, do 1000V	ks	1,000	1 284,91	1 284,91
33	M	BGPV1010--	Uzemňovací set pre fotovoltaickú konštrukciu, M10	ks	10,000	18,24	182,39
34	M	HPKRS SNL 35-2	Nosná konštrukcia pre montáž na rovnú strechu v jednej línii pre 2 panely	ks	2,000	152,92	305,83
35	M	HPKRS SNL 35-3	Nosná konštrukcia pre montáž na rovnú strechu v jednej línii pre 3 panely	ks	2,000	255,65	511,29
36	K	210800006	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 16mm2	m	115,000	0,89	101,83
37	M	341110011000	Kábel medený CYY 16 mm2	m	115,000	2,39	275,08
38	K	210800149	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x6	m	5,000	1,21	6,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	M	341110001000	Kábel medený CYKY 3x6 mm <sup>2</sup>	m	5,000	2,20	10,98
40	K	210800163	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	15,000	2,65	39,68
41	M	341110002400	Kábel medený CYKY 5x16 mm <sup>2</sup>	m	15,000	7,58	113,68
42	K	210812004	Vodič medený silový uložený voľne NYY 0,6/1 kV 1x10	m	230,000	1,08	248,63
43	M	341110012900	Kábel medený H1Z2Z2-K, EN50618, rozmedzie teplôt od -40° do 90°C, odolné voči pôsobeniu UV žiarenia a povete poveternostným podmienkám, bez halogénu, nešíria plamene, čierny 10mm <sup>2</sup>	m	115,000	2,71	312,11
44	M	341110013000	Kábel medený H1Z2Z2-K, EN50618, rozmedzie teplôt od -40° do 90°C, odolné voči pôsobeniu UV žiarenia a povete poveternostným podmienkám, bez halogénu, nešíria plamene, červený 10mm <sup>2</sup>	m	115,000	2,82	324,01

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

1 137,85

45	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	128,72	128,72
46	K	001000011	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	eur	1,000	134,55	134,55
47	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	255,65	255,65
48	K	001100001	Meranie - bez rozlíšenia	eur	1,000	269,10	269,10
49	K	001500001	Ostatné náklady stavby - podružný materiál a i.	eur	1,000	349,83	349,83